Per languores tuos,	»
Per mortem et sepulturam tuam,	»
Per resurrectionem tuam,	»
Per ascensionem tuam,	»
Per sanctissimæ Eucaristiæ institutionem tuam,	»
Per gaudia tua,	»
Per gloriam tuam,	»

Agnus Dei, qui tollis peccata mundi,	parce nobis, Iesu.
Agnus Dei, qui tollis peccata mundi,	exaudi nos, Iesu.
Agnus Dei, qui tollis peccata mundi,	miserere nobis, Iesu.
Iesu, audi nos.	
Iesu, exaudi nos.	

V/. Sit nomen Domini benedictum.  
R/. Ex hoc nunc et usque in sæculum.

Oremus.

Domine Iesu Christe, qui dixisti: petite, et accipietis; quærite, et invenietis, pulsate, et aperietur vobis; quæsumus, da nobis petentibus divinissimi tui amoris affectum, ut te toto corde, ore et opere diligamus, et a tua nunquam laude cessémus. Sancti nominis tui, Domine, timorem pariter et amorem fac nos habere perpetuum, quia nunquam tua gubernatione destituis quos in soliditate tuæ dilectionis instituis. Qui cum Patre et Spiritu Sancto vivis et regnas, Deus, per omnia sæcula sæculorum. Amen.

V/. Exaudiat nos Dominus Iesus Christus.  
R/. Nunc et semper. Amen.

## Himno al Nombre Santísimo de Jesús

Ánimo, hijos, cantad,  
Bellas almas inocentes,  
Con dulces conciertos  
¡Viva Jesús!  
Viva aquel Nombre  
A él parecido esplendor,  
En gloria y honor  
Ningún otro jamás fue.

¡Viva! repetid  
El Nombre gozoso,  
La alegría del mundo:  
¡Viva Jesús!  
Oh Nombre divino,  
Que a nosotros de las estrellas,  
Entre alabanzas tan bellas,  
¡Bajaste hasta aquí!

A Nombre tan querido

Ya ríe, ya brilla  
Toda alma, y destella.  
¡Viva Jesús!  
Y mientras lo repite,  
Amando remite,  
Remitiendo se alegra.  
¡Viva Jesús!

Si a menudo lo invocas  
Qué alegría, qué fiesta  
¿Más feliz que esta?  
¡Viva Jesús!  
Cuál luz más clara,  
Cuál más sereno  
Oh Sol Nazareno  
¡Jamás nos llevas Tú!

Se sacude sonando  
Un Nombre tan santo  
El reino del llanto.  
¡Viva Jesús!  
Al Nombre divino  
El cielo se desencierra  
El infierno se cierra  
¡Viva Jesús!

La tierra celebra  
Con dulce cántico  
Por el nuevo contento  
Probado jamás.  
En la antigua Sion  
Resuena gozoso  
El Nombre glorioso  
¡Viva Jesús!

Aquellos coros dichosos  
Con himnos de gloria  
Le cantan victoria,  
Honor y virtud:  
Si siento el buen Nombre  
Del Rey Nazareno  
El corazón se me quiebra  
¡Viva Jesús!

Ánimo, pues, hijos,  
Cantadle, alegraos  
Y alegres repetid:  
¡Viva Jesús!  
Repletos de gozo,  
Con voz de jubilosa

Resuenen los ¡viva!  
¡Viva Jesús!

## En acción de gracias por una curación conseguida

APR 6322 – A3, 7/41